להתעקש ולשמור עליה מפני הכוח והחשיבה הפשטנית, מפני ההשחתה שיש בציניות, מפני זיהום הלב והזלזול באדם שהם הקללה הגדולה באמת שלמי שחי את כל חייו באזור אסון כמו שלנו.

לאורי היה פשוט האומץ להיות עצמו, תמיד, בכל מצב. ולמצוא את קולו המדויק בכל דבר שאמר ושעשה, זה מה שהגן עליו מפני הזיהום וההשחתה וצמצום הנפש.

אוגוסט 2006, אב תשס"ז

מתוך מסיבת העיתונאים של עידן עמדי בעת שחרורו מבית החולים

...אני רוצה בראשית דבריי לשלוח חיבוק למשפחות השכולות, בתור אחד שמכיר את האובדן מקרוב. אני יודע שאין מילים שינחמו את הלב. חשוב לי שתדעו שהבנים והבנות שלכם הם הגיבורים שלי עד סוף ימיי.

אנו קוראים אל העם היהודי בכל התפוצות להתלכד סביב הישוב בעליה ובבנין ולעמד לימינו במערכה הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאלת ישראל.

מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידנו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' איר תש"ח, 14 במאי 1948.

ומפה נקום

ומפה נקום לדברים היפים
עוגה על השיש וגג רעפים
לרקד על החול בַּזְרִיחַה יחפים
קרן של שמש על מים שקופים

ומפה נקום לדברים הפשוטים
לאור שנדלק בחלונות הבתים
מוכרי הפרות שעומדים בצמתים
עפיפון מרחף קשור בחוטים

עוד נאסוף את הדברים שחיים למענם
שקט בכיס, אהבה בחנם
קיץ בים, תמונה על הקיר
שיר שאהבנו לרוץ להגביר